
Pinout
QCM Research produces quality lab cables to custom lengths 3m to 76m
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MK20-1, -3
11.811mmø [0.465"ø]
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3.00mm (0.118")
27.00mmø [1.063"ø]
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NOMENKLATUR:
96-2026-01:  MK20-1 Standard-Ausführung
96-2026-02:  MK20-2 Sub-Micron Einheit
96-2026-03:  MK20-3 Low Energiebedarf Unit Peltier
96-2026-04:  MK20-4 Erweiterte Freq / Temp Bereich Einheit

MK20 Abmessungen

<10.2mm (0.40")
Should be provided for
heat transfer purposes

2.54mm (0.100")
3.00mm (0.118")

클리어런스 홀
4.29mmø X < 10.2mm Length
(0.220"ø) <(0.40")

열발 산판 부분 커버리지 

1.52mm (0.060") 9.70mmø
(0.382")

6.99mm
(0.275")

2.34mm
(0.092")

5.82mm
(0.229")

6.35mm
(0.250")

6.33mm
(0.249")

클리어런스 홀 클리어런스 홀

열발 산판 전체 커버리지

11.811mmø 
[0.465"ø]

3.00mm 
(0.118")

27.00mmø 
[1.063"ø]

1.35mm
(0.053")

15.75mm
(0.620")

12.7mm
(0.50")

#8-32UNC-2A
STUD

OSC 믹서
HYBRID CHIP

케이블

11.811mmø 
[0.465"ø]

3.00mm 
(0.118")

27.00mm      
[1.063"ø]

1.35mm
(0.053")

14.33mm
(0.564")

12.7mm
(0.50")

#8-32UNC-2A
STUD

OSC 믹서
HYBRID CHIP

케이블

5.55mm ø
(0.220" ø)

3.00mm 
(0.118")

27.00mmø 
[1.063"ø]

1.35mm
(0.053")

15.75mm
(0.620")

12.7mm
(0.50")

#8-32UNC-2A
STUD

OSC 믹서
HYBRID CHIP

케이블

Weight (excluding cable) = ~ 20g

MK20-1 표준 장치

MK20-3 저전력 펠티에 장치

MK20-2 하위 마이크론 장치


